АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КАРАБАНОВО

АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                    19.12.2017                                                         № 477
Об утверждении положения о порядке отбора автомобильных дорог общего пользования местного значения на территории  муниципального образования города Карабаново для обеспечения дорожной деятельности

В соответствии с Федеральными Законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации от 07.02.2007 № 16 «Об утверждении Правил присвоения автомобильным дорогам идентификационных номеров», в целях осуществления учета автомобильных дорог общего пользования местного значения
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить положение о порядке формирования и утверждения перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения на территории муниципального образования горда Карабаново, подлежащих ремонту или капитальному ремонту, согласно приложению № 1
2. Утвердить состав комиссии по отбору автомобильных дорог общего пользования местного значения, находящихся на территории муниципального образования города Карабаново, подлежащих ремонту или капитальному ремонту, согласно приложению № 2
3. Утвердить положение о комиссии по отбору автомобильных дорог общего пользования местного значения, находящихся на территории муниципального образования города Карабаново, подлежащих ремонту или капитальному ремонту, согласно приложению № 3  .
4. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте администрации города Карабаново.

5. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы администрации города Карабаново.

6. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава администрации

города Карабаново                                                  Н.Е.Помехина